رجب المرجب - رمضان المبارک ۱۴۴۶ھ
جنوری - مارچ ۲۰۲۵ء

سرماہی حکم قرآن

مؤسس: ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

داعی رجوع الی القرآن بانی تنظیم اسلامی
ڈاکٹر اسرار احمد
رحمۃ اللہ علیہ

کے دورہ ترجمہ قرآن پر مشتمل

بیان القرآن

ترجمہ و مختصر تفسیر

کی شہرہ آفاق پزیرائی اور مقبولیت کے بعد اب پیش ہے:

مختصر
بیان القرآن

ترجمہ مع منتخب حواشی

❁ امپورٹڈ میٹ پیپر ❁ دیدہ زیب مضبوط جلد ❁ 1248 صفحات

فزی ہوم ڈیلیوری
کے ساتھ

4500/- روپے کے بجائے
صرف 2200/- روپے میں

رمضان کی سچے سچے
تسکین میں

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، ماڈل ٹاؤن لاہور، فون 3-(042)35869501

✉ maktaba@tanzeem.org

☎ 0301-1115348

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
مَجْلِدٌ ثَمَانِیٌّ
(الجزء: ۲۰۲)

مکمل قرآن سماہی لاہور

شماره ۱

جلد ۲۲

رجب المرجب - رمضان المبارک ۱۴۴۶ھ جنوری - مارچ ۲۰۲۵ء

بیاد:

ڈاکٹر محمد رفیع الدین - ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

مدیر مسئول: ڈاکٹر عارف رشید

مجلس ادارت:

حافظ عاکف سعید - حافظ عاطف وحید
پروفیسر محمد یونس جنجوعہ - مؤمن محمود
پروفیسر حافظ قاسم رضوان

مدیر:

ڈاکٹر البصیر احمد

نائب مدیر:

حافظ خالد محمود خضر